
B o s n a  i  H e r c e g o v i n a                  Б о с н а  и  Х е р ц е г о в и н а                             
B R Č K O  D I S T R I K T                Б Р Ч К О  Д И С Т Р И К T                    
BOSNE I HERCEGOVINE                                 БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ                                     
S k u p š t i n a  B rč k o  d i s t r i k t a  B i H                 Скупштина  Брчко  дистрикта  Б иХ  
 

 
 Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, broj 17/08), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko 
distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 17/08), članka 26 Zakona o 
Pravobraniteljstvu Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 
28/06, 19/07 i 17/08), a nakon razmatranja Izvješća o radu Pravobraniteljstva Brčko 
distrikta BiH za razdoblje od 1. do 31. svibnja 2008. godine, Skupština Brčko distrikta 
BiH na 71. redovitoj sjednici održanoj 10. srpnja 2008. godine,  donijela je 
  
 

O D L U K U 
O USVAJANJU IZVJEŠ ĆA O RADU PRAVOBRANITELJSTVA  

BRČKO DISTRIKTA BiH ZA RAZDOBLJE OD 1. DO 31. SVIBNJA 2008. GODINE 
 
 

Članak 1 
  Usvaja se Izvješće o radu Pravobraniteljstva Brčko distrikta BiH za razdoblje od 
1. do 31. svibnja 2008. godine.  
 

Članak 2 
Izvješće Pravobraniteljstva broj: PB-79/08-1 od 5. 6. 2008. godine čine sastavni 

dio ove odluke.  
 

Članak 3 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom 
glasniku Brčko distrikta BiH.  
 
 
Broj: 01-02-144/08 
Brčko, 10. srpnja 2008.  
                                                                                          PREDSJEDNIK   
                                                                        SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                   Prof. dr. Milan Tom ić, v.r. 
 


